
 Wein-Raritäten
A U S  U N S E R E R

S C H A T Z K A M M E R

. . .für runde Geburtstage, 
besondere Anlässe oder 

einfach nur so.. .

J A HRG A NG 
A R T . - N R .

W E I N S O R T E      
Q U A L I T Ä T S S T U F E   –   G E S C H M A C K

I N H A L T 
F L A S C H E 

P R E I S  I N  € 
P R E I S  J E  L T R  

1 9 7 3
6142

P U L V E R B U C K  G E W Ü R Z T R A M I N E R 
KABINETT 

0,75L 36,50 
48,67/LTR

1 9 8 0
7 1 4 2

O B E R B E R G E N E R  B A S S G E I G E  R U L Ä N D E R 
SPÄTLESE 

0,75L
30,00

40,00/LTR

1 9 8 3
6142

O B E R B E R G E N E R  B A S S G E I G E  G E W Ü R Z T R A M I N E R  
KABINETT 

0,75L
31,50 
42,00/LTR

1 9 9 3
4532

O B E R B E R G E N E R  B A S S G E I G E  S I L V A N E R 
KABINETT

0,75L
20,90

27,87/LTR

2 0 0 0
8 1 6 5

O B E R B E R G E N E R  B A S S G E I G E  R I E S L I N G
AUSLESE

0,5L 23,95 
47,90/LTR

2 0 0 2
7 2 2

O B E R B E R G E N E R  B A S S G E I G E  B A S S O L I N O
QUALITÄTSWEIN TROCKEN  

0,75L
17, 45
23,27/LTR

Fragen Sie bei uns gerne nach weiteren Weinraritäten.


